
Sıra No Ogrenci No Ad Soyad BirimAdı

1 30160000165 KORAY GAZNEPOĞLU Uçak Teknolojisi

2 30160000163 HAŞİM CAN KASAP Uçak Teknolojisi

3 30160000162 YUNUS EMRE ÇEVİK Uçak Teknolojisi

4 19130000574 NİHAL YAVAŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

5 19140000985 ŞEYMA GÜNER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

6 30160000127 ZEYNEL AKDAĞ Uçak Teknolojisi

7 30160000167 MUHAMMED ENES ERDOĞAN Uçak Teknolojisi

8 19140000973 GAMZE ŞEN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

9 19140000999 MUHAMMET ÇELİK Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

10 19140000992 ESRA KÜL Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

11 19140000986 MERT BOZ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

12 19160001452 GÖKER İLHAN Uçak Teknolojisi

13 19150000843 YAZGÜLÜ EVCİMEN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

14 30160000115 SELİN COŞKUN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

15 19150001538 MUHAMMED MÜBAREK PARLAKBİLEKER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

16 19150000853 DUYGU ULUSAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

17 19150000855 YUSUFCAN TUYNER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

18 30160000026 FURKAN YAŞAR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

19 19150000850 BATUHAN MENEMENLİ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

20 19150000845 BURAK HAN UZUNÇARŞILI Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

21 30160000108 SEVGİ DEMİRCİ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

22 30160000035 ZEYNEP BERBER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

23 19150000831 HÜSNÜ ÇANKEL Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

24 19150000844 MEHMET FİDAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

25 19150000828 ŞEVVAL ÇETİNER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

26 30160000044 HATİCE ECE OSKAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

27 19150001540 ÖZGE YİYİT Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

28 19150001563 MELEK UÇAR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

29 30160000062 BÜŞRA ARI Uçak Teknolojisi

30 19150001152 İBRAHİMCAN YURTPINAR Uçak Teknolojisi

31 30160000061 ALTUĞ SAVAK Uçak Teknolojisi

32 19150001147 CENK ZEYREK Uçak Teknolojisi

33 19150001157 MÜCAHİT EVRENKAYA Uçak Teknolojisi

34 19150001151 TANER YOZTYURK Uçak Teknolojisi

35 30160000057 MAHMUT ÖZTÜRK Uçak Teknolojisi

36 19150001154 MELİH ETİZ Uçak Teknolojisi

37 19150001149 TUNAHAN GÖRÜŞLÜ Uçak Teknolojisi

38 30160000058 ORHUN ERHAN Uçak Teknolojisi

39 19150001153 BERK AKAR Uçak Teknolojisi

40 30160000074 MEHMET TURAN KAYA Uçak Teknolojisi

41 19150001143 BURAK GIRIZ Uçak Teknolojisi

42 30160000123 ENES DEĞER Uçak Teknolojisi

43 30160000106 ZAFER DÜZGÜN Uçak Teknolojisi

44 30160000105 GÖRKEM GÜROL Uçak Teknolojisi

45 19160001689 EVREN EMRE Uçak Teknolojisi

46 19150000847 ATAMERT ÖZDEMİR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

47 30160000056 ÖMER ÖZLÜ Uçak Teknolojisi

48 19150001156 ALPER TOLAN Uçak Teknolojisi
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49 19150000848 İPEK BEKTAŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

50 19150001134 EFE KEREM SARI Uçak Teknolojisi

51 19150000861 BARIŞ SOY Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

52 19150000846 AYGEN ARSLAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

53 30160000117 BÜŞRA YEŞİL Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

54 19150001146 ALİCAN YALVAÇ Uçak Teknolojisi

55 19150000851 AYŞE HANDE ÖZTÜRK Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

56 30160000038 ELİF KOPARAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

57 30160000041 PELİN ELKATMIŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

58 30160000014 GİZEM DOĞANCI Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

59 30160000116 ÖZGE OYANIK Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

60 19150001139 AHMET CAN OVACIK Uçak Teknolojisi

61 30160000075 SERDAR DOĞAN ÇERİ Uçak Teknolojisi

62 30160000050 ADNAN ÇAKAR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

63 19150000863 OZAN GÜNEŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

64 19150000866 ONUR DAMAR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

65 30160000103 MALİK SULAR Uçak Teknolojisi

66 19130000569 BAHRİ ACAR Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

67 19130000581 PERİHAN EKER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

68 19150000856 ZEYNEP DAŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

69 19150000854 SAMET ÖZGÜLEÇ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

70 19150000860 MÜKAİL TAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

71 19150000857 RABİA TEKİN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

72 19150001144 MUHAMMED İKBAL ÖZCAN Uçak Teknolojisi

73 19150001145 MEHMET ŞENGÜL Uçak Teknolojisi

74 19150001129 AHMET AVCİ Uçak Teknolojisi

75 19150001159 ALPEREN ONDÖRT Uçak Teknolojisi

76 19150001124 BERKAN ALDIR Uçak Teknolojisi

77 19150001140 ALİ ALPEREN SEFİ Uçak Teknolojisi

78 19150001162 BÜLENT CANLI Uçak Teknolojisi

79 19150001148 SERDAL AKAY Uçak Teknolojisi

80 19150001160 ENES YILDIZ Uçak Teknolojisi

81 19150001142 CANBERK ÖZATALAR Uçak Teknolojisi



Sıra Öğrenci No Adı Soyadı Programı

1 30160000062 BÜŞRA ARI Uçak Teknolojisi

2 19150001124 BERKAN ALDIR Uçak Teknolojisi

3 19150001139 AHMET CAN OVACIK Uçak Teknolojisi

4 30160000056 ÖMER ÖZLÜ Uçak Teknolojisi

5 19150001140 ALİ ALPEREN SEFİ Uçak Teknolojisi

6 19150001152 İBRAHİMCAN YURTPINAR Uçak Teknolojisi

7 19160001452 GÖKER İLHAN Uçak Teknolojisi

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı Programı

1 30160000061 ALTUĞ SAVAK Uçak Teknolojisi

2 19150001156 ALPER TOLAN Uçak Teknolojisi

3 19150001147 CENK ZEYREK Uçak Teknolojisi

4 19150000828 ŞEVVAL ÇETİNER Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

5 19150001157 MÜCAHİT EVRENKAYA Uçak Teknolojisi

6 19150000843 YAZGÜLÜ EVCİMEN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

7 30160000044 HATİCE ECE OSKAN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

8 19150000851 AYŞE HANDE ÖZTÜRK Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

9 19150001151 TANER YOZTYURK Uçak Teknolojisi

10 30160000115 SELİN COŞKUN Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

11 19150001146 ALİCAN YALVAÇ Uçak Teknolojisi

12 30160000075 SERDAR DOĞAN ÇERİ Uçak Teknolojisi

13 19150000856 ZEYNEP DAŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

14 30160000057 MAHMUT ÖZTÜRK Uçak Teknolojisi

15 19150001162 BÜLENT CANLI Uçak Teknolojisi

16 19150001144 MUHAMMED İKBAL ÖZCAN Uçak Teknolojisi

17 19150000848 İPEK BEKTAŞ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

18 19150001149 TUNAHAN GÖRÜŞLÜ Uçak Teknolojisi

19 19150001134 EFE KEREM SARI Uçak Teknolojisi

20 19150001148 SERDAL AKAY Uçak Teknolojisi

21 30160000058 ORHUN ERHAN Uçak Teknolojisi

22 19150000861 BARIŞ SOY Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği

23 19150001145 MEHMET ŞENGÜL Uçak Teknolojisi
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